
Zarejestrowano w dniu 

06-11- 2024 

z dnia 

ProjeA 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr III/8/2018 w sprawie przystąpienia do Związku 
Miast Polskich 

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt 12, w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) 
Rada Miasta Zgierza 

§ 1. W uchwale nr III/8/2018 r. Rady Miasta Zgierza z dnia 20 grudnia 
2018 r. w sprawie przystąpienia do Związku Miast Polskich zmienionej uchwałą 
nr XVII/226/2020 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 lutego 2020 r., § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. Gminę Miasto Zgierz będzie reprezentował w Związku Miast Polskich 
Przewodniczący Rady Miasta Zgierza". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

uchwala, co następuje: 

Nie wnoszę zastrzateń 

Id: B89F5A20-CA22-4FE8-8867-C1E2BF326BBC, Projekt Strona 1 z 2 



Uzasadnienie 

Zgodnie z § 17 Statutu Związku Miast Polskich to Rada Miasta deleguje 
reprezentanta danego miasta do Zgromadzenia Ogólnego ZMP. 

Korzystając z tej prerogatywy oraz mając na względzie ustanowienie 
szerszej reprezentacji miasta i zwiększenie możliwości pozytywnego 
zabiegania o interesy mieszkańców Zgierza Rada wskazuje 
Przewodniczącego Rady jako delegata Miasta Zgierza do Zgromadzenia 
Ogólnego Związku Miast Polskich. 


